檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市體育處　函

地址：802高雄市苓雅區中正一路99號

承辦單位：競技運動組

承辦人：陳雅琪

電話：07-7229449#683

傳真：07-7170509

電子信箱：r18818@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年8月24日

發文字號：高市體競字第10604580900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程(22265187_10604580900A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：有關中華民國常青田徑協會辦理「2017年秋季高雄全國常

青田徑錦標賽」，隨文檢附競賽規程，惠請轉知所屬踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國常青田徑協會106年8月20日常田霖字第1060

018A號函辦理。

二、旨揭賽事資訊如下：

(一)比賽時間：106年11月25日至26日。

(二)比賽地點：高雄市中正運動場。

(三)報名時間：即日起至106年10月30日上午12:00止。

(四)本案聯絡人：張灶生秘書長，電話：0933-505908。

正本：本市大專院校、本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本處競技運動組 2017-08-24
12:08:57

高雄市立海青高級工商職業學校 1060825

*10670717100*